

ortakları işlerine gelmediği için, menfaatleriyle geliştiği için, uygulamadılar. Uygulatamazlardı. Bugün, 27 Mayıs Devrimcilerinin yargılanıyor olması da bunun bir başka örneği olarak açıklıkla ortadadır. 1961 Anayasası kabul edildiği günden beri düşman kuvvetler, ona lüks diyen kuvvetler vardı. Anayasayı değiştirip, kanlar içinde koyarak emellerine ulaştılar. ANAYASA BUNDAN DAHA AÇIK BİR ŞEKİLDE İLGA VE İHLAL EDİLEMEZDİ.

Bay savcı, Amerikan Emperyalizminin ideolojik etkisi altında kaldığını iddianamesiyle sergilemiştir. Ülkemizde "YARI GELİŞMİŞ" kavramı Amerikan Emperyalizminin GERİ ÜLKELER İÇİN KULLANDIĞI BİR NEZAKET KAVRAMIDIR. Amerikan Emperyalizmi/bize zorla empoze ettiği bir kavramdır. Yıllardır ülkemizi pazar olarak kullanan Amerikan Emperyalizmi ülkemizi GERİ BIRAKTIRMIŞTIR. Emperyalizmin BİR PAZARI YAPMIŞTIR.

Bay savcı bu kürsüden emperyalizmin sözcülüğünü yapmaktadır. Mustafa Kemal maarif meselesini

1-Sosyal hayatımızın ihtiyacına uygun olması,

2-Asrın icaplarına uyması ~~olarak~~ (çizildi) "şeklinde ortaya koyar. Halbuki ülkemizde bunların hiç birisi yoktur. Biz eğitim reformu isterken bunları istiyorduk. Bu isteklerimize KURŞUNLANARAK CEVAP ALDIK. Amerikan Emperyalizmi te kellerinin ahtapot gibi kol saldığı ülkemizde, uygar ülkeler düzeyine ulaşamaz. İddianameyi yazanın masum gençlik sorunlarını ve isteklerini YURTTA DEVRİM sloganının arkasına sığınmış göstermesi TAMAMEN ANTI KEMALİST bir tavidir. Yurtta devrim sloganının tarihi kökleri vardır. Amerikan Emperyalizminin ülkemize girişiyle birlikte tüm yurtseverler YURTTA DEVRİM sloganını atmışlardır. Biz yurtta Devrim sloganının 1971'deki öncü savaşçılarıyız. Üniversitede Reform sloganı yarı sömürge ülkede, geri eğitimi yok etmek için haklı bir slogandır. ÜNİVERSİTELERİMİZ YARI SÖMÜRGE LİKTEN, GERİ İKTİDARLARDAN, AYRI VE BAĞIMSIZ DEĞİLDİR. ÜNİVERSİTELER ÜLKENİN BİR PARÇASIDIR. Bütün içinde bir parçadırlar. Bütünün bezuğu içinde bir parçanın düzeltilmesi islah edilmesi düşünülemez. Üniversitede de reformun, yurtta devrim sloganıyla sağlıklı bir zafere ulaşacağı bir gerçektir.

Savcı, Üniversite gençliğinin ülke sorunlarıyla ilgilenmesini Üniversite reformunun soysuzlaştırılması gibi, ilkel ve saf bir tutum içerisinde ele alıp ortaya koyuyor. Mustafa Kemal'in "GENÇLİĞİ ÜLKE SORUNLARIYLA İLGİLENMİYEN BİR MİLLET ÇÖKMÜŞ DEMEKTİR" sözünü işine gelmediği için kasıtlı olarak hatırlamamıştır. Kemalist olanlar en az Mustafa Kemal gibi düşünmeyi ve onun gibi davranmayı şiar edinerek gençliğin yurtta devrim sloganıyla fedakarca savaşından ancak gurur duyardı. Amerikan emperyalizminin eğitim ajanlarının Üniversitelerimizde nutuk atma özgürlüğü varsa, o Üniversitede ki reform, YÖNETİMLİK DEĞİŞİKLİĞİN DEN ileri gidemez. Üniversitedeki reform, yurtta devrim sloganıyla başarıya ulaşacaktır. YURTTA DEVRİM SLOGANI BAĞIMSIZLIK VE DEMOKRASİ DEMEKTİR.

Savcı demokrasiden söz ediyor. Hangi demokrasi. Bir avuç para babasının çıkarları için milyonlarca emekçiyi sömürtenlerin demokrasisi mi(!)? Mustafa Kemal sağ olsaydı, böyle düşünenlere önce demokrasi dersi verirdi. Ülkemizin



bağımsızlığımıza gölge düşüren, halkımızı bir lokma ekmeğe muhtaç edenlerden hain VAHDETTİN'den sorduğu gibi hesap sorardı. Bu iktidarlar öyle namussuz iktidarlardır ki, "Bağımsızlık benim karakterimdir" diyen Mustafa Kemal'i bile bizim yanımızda sanık sandalyelerinde oturturlardı. Mustafa Kemal sağ olsaydı bağımsızlık savaşçıları yerine, ülkemizin bağımsızlığına gölge düşüren hainler yapılırdı.

Sayın Yargıçlar;

Bütün demokratik direnişlerimize silahla kana bulayan ve bizi silah almaya zorlayan namussuz, Amerikan Emperyalizminin yerli uşaklarına karşı tek SAVAMA REACİMİZ SİLAHTIR. Buna inancımız tamdır. Bu nedendir ki; insanmış yüreklerimize bir de silah ekledik. Ülkemizi sömürönlere karşı silahla karşı çıktık. Anti Anayasal durumlar karşısında silahı kullandık. Bize çevrilen silahlara karşı biz de silah çevirdik.

Birinci ~~Milli~~ (çizildi) Milli Kurtuluş Savaşımızın kahraman savaşçılarına ve onların çocuklarını iliklerine kadar sömüren bir avuç çıkarıcı hain, ergo halkımızı yıkılmaz bir duvar gibi karşısında bulacak, onun coşkun seli altında kalmaktan kurtulamıyacaktır. Biz bu selin en ön saflarında yer alanlarız. Bizden korkan ve bizi iyi tanıyan namussuz uşaklar başlarına gelecekleri bildikleri içindir ki biz buradayız. YERLERİMİZİN DEĞİŞECEĞİ GÜNLER YAKINDIR.

Amerikan Emperyalizmi bütün sömürdüğü ülkelerden adım adım çekilmekte, geri adımlar atmaktadır. Sonunu iyi bilen emperyalizm bu can çekişme döneminde biraz daha yaşayabilmek için, son gücüyle saldırmakta ve kan dökmektedir. Ancak bu uğraşısı da boşa çıkacak, giderek gelişen milli kurtuluş savaşlarıyla bütün dünyada olduğu gibi ülkemizden de nasibini alacaktır. ZAFER BÜTÜN DÜNYADA OLDUĞU GİBİ DEVRİMCİLERİN OLACAKTIR.

Sayın yargıçlar:

Burada savcının Amerikan Emperyalizminin temsilcileri adına ortaya koydukları savlarına cevap verirken daha önce de söylediğimiz gibi sonuçteki karara önemli bir etki yapmayacağımızı biliyoruz. Ve yine biliyoruz ki, bizim burada yaptığımız savunmaların halkımıza ulaştırılmaması için eñden gelen bütün engellemeler büyük bir güç sarfıyla ortaya konmaktadır.

Emperyalizm ve yerli uşakları "AÇIK MAHKEMELER" yavesi altında hakim olduğu kitle haberleşme araçlarını korkunç bir sansürle ve baskıyla objektif olmaktan uzak tutma yolunda hareket etmektedir.

Devlet radyoları ~~her~~ hergün haber bütönlüklerinde tarafsızlık iddiası adı altında Faşist ERİM-KOÇAŞ hükümetinin, onun güdümlü savcılarının bizler hakkındaki hükümlerini son noktasına en ufak virgüline kadar vermektan geri kalmamanın çabası içersindedir. KOÇAŞ'ın kan kokan çirkin mesajını sekiz bültende üst üste tekrarlamanın üzerinden daha henüz birkaç ay geçmiştir. Hatta bu uşaklığı yapan TRT yöneticileri bile yeterli görülmiyerek yerlerine daha güdümlü kişiler getirilmiştir. Her haber bülteni ERİM-KOÇAŞ İKİLİSİNİN yada ~~ERİM-KOÇAŞ~~ (çizildi) onların güdümlü savcılarının yeni bir açıklamasını bangır-



angır bağarmaktadırlar. Bizlerin ERİM KOÇAŞ FAŞİZMINE verdiğimiz cevaplar, emperyalizmin saldırganlığı karşısında silahlarımızın namlularının ucundan ördüğümüz kurtuluş mücadelesi anlayışımızı halka duyurmamak için ellerinden geleni esirgememektedirler.

İŞBİRLİKÇİ BURJUVAZİNİN güdümündeki korkak Babıali Cerideleri içlerindeki ~~en~~ bütün demokrat yazarların susturulmasına hiçbir ses çıkarmamışlardır. Hergün demokratik hakların savunmasında, objektif haber verme gerçeğinde daha gerilerde mevzilenmektedirler. İŞBİRLİKÇİ BURJUVAZİYE OLAN SATILMIŞLIKLARINI, İŞBİRLİKÇİ BURJUVAZİNİN GÜDÜMÜNDEKİ GÖREVLİ SAVCILARIN BİZLER HAKKINDA VERDİKLERİ ÖLÜM FERMANLARINA ÇARŞAF ÇARŞAF YER VEREREK İSPATLAMAK YARIŞI İÇERSİNDEDİRLER. Bizim söylediklerimizi objektif haber niteliği açısından yansıtmak isteği içinde bulunan demokrat yayın organları Sakıyönetim Kumandanlıklarınca "Musa U.S.A. meseleleri" bahane edilerek susturulmaktadır. KİTLE HABERLEŞME ARAÇLARININ TÜMÜ MAHKEMELERİN AÇIK OLDUĞUNU VE OBJEKTİF YARGILANMA APILDIĞINI AÇIKLAMA ADI ALTINDA EMPERYALİZMİN ve İŞBİRLİKÇİSİ DURUMUNDAKİ FAŞİST ORTAKLARININ YOĞUN PROPAGANDASINI YAPMAKTADIR.

Bu nedenden MİLLET ADINA BAĞIMSIZ YARGILAMA iddiasıyla ~~karşı~~ burada yer alan sizlerin, bağımlılığınızı sürekli kılmaya çalışmaktadırlar.

Bizim bütün bunlara rağmen bildiğimiz doğruları HALKIMIZ ADINA SÖYLENMESESİ AÇIKLANMASI GEREKENLERİ TEKRARLAMAMIZIN en önemli sebebi, burada yapılan yargılamanın halkın devrimci mücadelesinin kararlarıyla yakın uzak hiçbir ilgisi olmadığı içindir. ASIL YARGILAMANIN HALK ÖNÜNDE, TARİH İÇİNDE YAPILACAK İGİ GERÇEĞİNİN BİZİM TARAFIMIZDAN BİLİNMESİNDENDİR. VE YİNE BİLMEKTEYİZ KI O YARGILAMANIN ÖLÜME MAHKUM ETTİĞİ VE KARARINI MUTLAKA UYGULADIĞI SOÇULULAR EMPERYALİZM VE ONUN YERLİ İŞBİRLİKÇİLERİ YANI TUM HALK DÜŞMANLARI OLACAKTIR?.. BİZİM BÜTÜN SAVUNMALARIMIZ HALKIN GERÇEK YARGILAMASINDA ~~xxx~~ TARİHİ BİRER BELGE NİTELİĞİNDE OLACAKTIR.

Sayın yargıçlar;

Burada bay savcının bilmediği ve emperyalizmin sürekli olarak halkımızda gizlediği bir gerçeği daha açıklamayı HALKIMIZ ADINA BİR GÖREV SAYIYORUL.

MİLLİ CEPHE AMERİKAN EMPERYALİZMINE KARŞI GÜÇLERDEN OLUŞAN, EMPERYALİZME KARŞI SAVAŞ CEPHESİDİR. MİLLİ CEPHE BÜTÜN MİLLİCİ GÜÇLERİ İÇİNDE BARINDIRIR. Milli cephe içinde işçiler-Köylüler, asker, aydın, sivil sınıf ve zümreler yer alacaktır. Emperyalizmin ~~milli~~ milli sanayiimizi köreltmesi ve kendi sanayiini ~~hüküm~~ (çizildi) ülkemizin her köşe bucağında hakim kılması yolundaki çabası kaçınılmaz bir gerçektir. Bunun en basit örneklerinden biri renkli gazoz ve mecrubat sanayiinin Coca-colaların, pepsi-colaların, Tuborg'ların milli gazoz sanayiimizi köreltmesi ve ülkemizdeki bu sanayii koluna hakim oluşlarıdır. Bunu bütün sanayi kollarındaki örneklerle çoğaltabilir ve pekiştirebiliriz. Milli sanayimizin yok edilmesi savaşında bütün zarar gören güçlerin ~~karşısındadır~~ (çizildi) emperyalizme karşı savaş açması zorunlu bir gerçektir. Amerikan emperyalizminin sömürsünden zarar gören tüm küçük sermaye grupları milli cephe bütünü içerisinde yer alacaklardır. Hastalarımızı döşeklerinde

sömürün yabancı ilaç sömürüsüne karşı, yerli ilaç sermaye gruplarının menfaatleri zarar görmektedir. Yerli ilaç sermaye grupları Emperyalizmin ilaç sermaye gruplarıyla yarışmıyacak durumdadır. Ve ülkemizdeki emperyalist sömürüye karşı bütün küçük- orta sermaye grupları Milli Cephe içersinde yer alacaklardır. Ne var ki Amerikan Emperyalizminin sermaye grupları onları yutmaktadır. **MİLLİ CEPHENİN EKONOMİK TEMELİ BUBUR.** Emperyalist sömürüye karşı **İŞÇİLERİN KÖYLÜLERİN KÜÇÜK VE ORTA SERMAYE SAHİPLERİNİN GÖREVLERİ DOĞRUDAN MÜCADELEDİR.** Ve bütün bu sınıf vede tabakaların birleştikleri yer milli cephedir. **MİLLİ CEPHE BÜTÜN YURTSEVERLERİN EMPERYALİZME AÇTIĞI SAVAŞ BAYRAĞIDIR.**

Sayın yargıçlar;

"BEN İNANÇLARIMIN GEREĞİNİ YAPTIM.

Mustafa Kemal Diyor ki;

Türk genci, inkılapların ve rejimin sahibi ve bekçisidir. (Burada söz edilen rejim savcının ve benzerlerinin anladığı hükümet edenleri ve emperyalizmi koruma anlamı taşımamaktadır.) Bunların lüzumuna doğruluğuna herkesden çok inanmıştır. Rejimi ve inkılapları benimsemiştir. Bunları zayıf düşürecek en küçük veya en büyük bir kıpırtı ve bir hareket duydu mu, **BU MEMLEKETİN POLİSİ VARDIR, JANDARMASI VARDIR, ORDUSU VARDIR, ADLİYESİ VARDIR,** demiyecektir. **HİMEN MÜDAHALE EDECEKTİR. ELLE, TAŞLA, SOPA VE SİLAHLA... NESİ VARSA ONUNLA KENDİ ESERİNİ KORUYACAKTIR.**

Polis gelecektir; asıl suçluları bırakıp, suçlu diye onu yakalıyacaktır. Genç, "Polis henüz inkılap ve cumhuriyetin polisi değildir." diye düşünecek, fakat asla yalvarmayacaktır. Mahkeme onu mahkum edecektir. Yine düşünecek, "Demek adliyeyide islah etmek, rejime göre düzenlemek lazım..."

Onu hapse atacaklar. Kanun yolundan itirazlarını yapmakla beraber, bana, İsmet Paşaya, meclise telgrafbar yağdırıp haksız ve suçsuz olduğu için tahliyesine çalışılmasını, kayırılmasını istemiyecektir. Diycek ki, "Ben inanç ve kanaatinin icabını yaptım. Müdahale ve hareketinde haklıyım. Eğer buraya haksız olarak gelmişsem, bu haksızlığı meydana getiren sebep ve amiller düzeltmekte benim vazifemdir!..."

Sayın yargıçlar;

Soruşturmaya ve mahkemenin gelişmesine açıklık getirmesi bakımından size bazı sorular yöneltmeyi uygun görüyorum.

* Vahdettin Kimdir?

* Damat Ferit Kimdir?

* Bolu mutasarrıfı Osman Kadri kimdir?

* Durrizade kimdir?

* Delibaş isyanlarını, Bolu-Düzce isyanlarını, Şeyh Said isyanını, 1938 Harp Okulu olaylarını tezgahlıyanlar kimlerdir?

* Köy Enstitülerinin temellerine dinamit koyanlar kimlerdir?

* 1946'da Demokrasi bayrağıyla sol hareketi bastıranlar kimlerdir?

* CHP'den ayrılan büyük toprak ağalarının kurduğu partiyi kuvvetlendiren iktidar yapan hangi kuvvetlerdir?

* Missüri Zirhlısını boğaz sularında karşılayarak büyük törenler ye-

panlar kimlerdir?

* DP'yi iktidar yapan arkasındaki güçlerin niteliği neydi?

* Gencacik Anadolu çocuklarını Amerikan çıkarları uğruna, Kore'de öldürtenler kimlerdir?

* Yabancı sermayeyi teşvik kanunlarını çıkaranlar kimlerdir?

* Petrol kanununu çıkaran, petrollerimizi ve bütün yeraltı kaynaklarımızı yabancılara peşkeş çekenler kimlerdir?

* Vatan cephelerini, gerici tekkeleri kurdurtanlar kimlerdir?

* Tahkikat Komisyonları kurdurup muhalefeti yok etmek isteyenler kimlerdir?

* O zaman DP ile bütünleşen komutanlar kimin hizmetindeydiler?

* Anayasa referandumunda "hayır da hayır var" diyenler kimlerdi hangi kuvvetlerdi?

* Köylülerin demokratik direnişlerini ve onlara destekleyen gençliği mahrum etmeye çalışanlar kimlerdir?

* Kredi mekanizmesini halkın zengin edilmesi yerine kardeşlerinin zengin edilmesi şeklinde anlıyanlar kimlerdir?

* Öğrencilerin demokratik direnmeleri karşısında silahlı saldırılar düzenleyenler kimlerdir?

* İşçilerin ekonomik savaşları karşısında grayderlerle fabrikaları yakan işçileri kana bulayanlar kimlerdir?

* Silah arama bahaneleriyle doğu anadolu köylerinde vahşet saçanlar kimlerdir?

* Halk iradesi adı altında, halka karşı terör iradesini kurmayı deneyenler kimlerdir.

* Ve halk lehine gelişimleri engellemek için Anayasayı ilga, tadil ve iptal etmek alçaklığını reformist yalanlar arkasına gizlenerek yapanlar kimlerdir?

TÜRKİYE SOSYALİSTLERİNİN

[Handwritten signature]